
 ................. مديريت محترم بيمه

بدينوسيله دانشگاه كاشان در نظر دارد نسبت به بيمهه نمهودن موعهو اي بيمهه ا   احترام،با سلام      

 .( و بر اساس شرايط پيوست،اقدام نمايد، ارسال د وي نامه)استعلام محدود خويش به صوري مناقصه

شرايط  مومي  مطالعه و مهر و امضاء مستد ي است، در صوري تمايل به شركت در مناقصه، پس از لذا   

 21/11/98شهنبه مهورخ دوروز  پايان وقت ادار ا حداكثر تا و اختصاصي مناقصه، نرخ پيشنهاد  خود ر

شركت كننهدگان   ات هبازگشايي پاك است لازم به ذكر .نماييدكاشان  دانشگاه مديريت حراستتحويل 

 دفتهر معاونهت ادار  و مهاليدر محل  23/11/98شنبه مورخ چهارصبح روز  10در مناقصه راس سا ت 

 د.شددانشگاه انجام خواه

هرگونه ابهام يا سوال درخصوص شرايط مناقصه، امكهان برقهرار  ارتبهاه بهه  درصوري وجود عمناً   

يها از رريهم مهذاكره 09133618326اميرحسين حكيمي آقا   ،031 55912221وسيله شماره تماس ها  

 حضور  در دانشگاه فراهم مي باشد.

 موفم و سربلند باشيد                                                                          

  باس اقباليدكتر 

 معاون ادار  و مالي

  



 

 )پيوست شماره يك(

 : ( ، حوادث، آتش سوزي، سيل و زلزلهها اعم از مسئوليت پوشش هاي بيمه اي )کليه شرايط عمومي استعلام  

متقاضي بايستي، بدون لحاظ ماليات بر ارزش افزوده، نسبت به اعلام نرخ پيشنهادي اقددام ناايدد) ردر رد رت  .1

 برنده شدن و ارائه ي گ اهينامه ماليات بر ارزش افزوده، مبلغ مرب طه پرداخت خ اهد شد)(

حق بياه، طي چهار قسط سه ماهه، پرداخت خ اهد گرديد و آخرين قسط قرارداد، جهت حسن انجام كار مبلغ  .2

 ناظرين دانشگاه، قابل پرداخت خ اهد ب د) در پايان قرارداد بياه و با تأييد

متقاضي، م ظف است ضان تأييد و مهر و امضاي تاامي رفحات شرايط عا مي و اختصاري مناقصه و اعلام  .3

 ي، نااينده اي جهت پيگيري ام ر تا مرحله ي ثبت و انعقاد قرارداد به دانشگاه معرفي ناايد)دشنهانرخ پي

متقاضي مكلف است، اسناد ومدارك مناقصه را پس از مهر وامضاء، در دو پاكت جداگانه بده شدرذ ليدل قدرار  .4

 دهد:

ز رهر  شعبه مربوره يا معرفي نامه نماينده رسهمي انامه رسمي  شامل:« الف»پاكت 

 سهه به اعافه فيش واريز  بهه مبله  شعبه به همراه مهر و امضا  همه اسناد و شرايط

تومان به  نوان سپرده شركت در مناقصهه مجمهوب بيمهه هها بهه (3،000،000 ميليون)

 .1609055584دانشگاه كاشان به شماره  سپردهحساب 

شرايط  6شماره براساس فرم پيوست  )توسط شعبهشامل: قيمت پيشنهاد  « ب»پاكت 

 مناقصه(.

  پس از اعلام نتيجه مناقصه، نسبت بده تنيديق قدرارداد و روزكاري 3برنده  مناقصه، م ظف است، حداكثرظرف ،

 و امد ر شرايط مناقصه، با هااهنگي ، تأييدد و پداراف نداظرين انيز ردور بياه نامه هاي مرب طه، دقيقاً منطبق ب

همه مفاد شرايط مناقصه بيمه نامهه مسهلوليت  برنده مناقصه تعهد مي نمايد اقدام ناايدد) هاي دانشگاهقرارداد

،  مديران و ناجيان غريم استخر در قبال مراجعه كننهدگان -1 نوب پوشش بيمه ا  5)مدني دانشگاه كاشان 

،  مديران در قبال كليه مجمو ه ها  ورزشي در قبال استفاده كنندگان، تماشاگران و مراجعهه كننهدگان -2

مديران در قبال كاركنان )هياي  لمهي و   -4، مديران مراكز و مجتمع ها  آموزشي جهت دانشجويان -3



غير هيأي  لمي ا م از استخدامي و قرارداد ،  مربيان آموزشي، ورزشي، افراد حقيقي رر  قهرارداد بها 

هها  بيمهه  شه پوشهبه اعهاف مديران در قبال اشخاص ثالث و مراجعين به دانشگاه -5 ، دانشگاه وغيره(

تهاري   24تها سها ت  01/12/98از سا ت صهفر تهاري  دوره برا   (ا )سيل، زلزله(، آتش سوز  و ...

صادره مي باشد و اين مطله   و جزو لاينفک قرارداد و بيمه نامه مورد تاييد و قبول مي باشد  31/1/1400

 .در قرارداد و بيمه نامه ذكر خواهد شد

  دانشگاه كاشان با ت جه به نرخ پايه واگذاري و گريدد بياده شدركت هداي بياده اي حدق دارد نسدبت بده ندرخ

 د)دهو امتياز نا ده پيشنهادي شركت كنندگان در مناقصه اعاال نير 

 (دانشگاه در انتخاب متقاضيان بعن ان برنده در يك يا چند عن ان يا مجا عه بياه ها مختار مي باشد 

  پيشنهادهاي مبهق، مشروط و ناقص، ترتيب اثر داده نخ اهد شد)به 

 هاي بياه من ط به تاييد ر مهر و امضا ( كليه مدارك و مستندات ت سط شدعبه  پذيرش پيشنهاد ناايندگي شركت

 مرب طه مي باشد)

  پيشنهادها مختدار  تاام و يا هر يك ازحض ر در مناقصه براي متقاضيان حقي ايجاد ناي ناايد و دانشگاه در رد

 است)

  خ اهدد تادام مداه  14به مددت  31/1/1400 تاريخ 24ساعت تا  01/12/98تاريخ ساعت رفر مدت قرارداد از

( به محض افزايش مبلغ ريدالي 1400و  1399شركت بياه برنده مناقصه م ظف مي باشد در اول هر سال ر ب د)

ديه طبق نرخ اعلامي ت سط ق ه قضائيه كش ر، الحاقيه به روز رساني ديات را بدون دريافت هدر گ نده وجهدي 

 بابت افزايش مبلغ ريالي ديه تح يل بياه گزارردانشگاه كاشان( ناايد)

   روز كاري محف ظ خ اهد ب د وبايستي در قرارداد وبياده نامده ي  15اعلام حادثه از س ي دانشگاه، براي زمان

در  بديهي است در هرر رت، حادثه اي كه در تاريخ بياه نامه ي في مدابين رخ داده، مرب طه، پيش بيني گردد)

 خ اهد ب د) شا ل پ شش بياه وجبران خسارت

  ي نقطه نيرات، تذكرات و ت ريه هاي ناظرين دانشگاه رمديريت امد ر اداري و متقاضي مكلف به رعايت كليه

اجراي ردحي  شدرايط مناقصده،  پشتيباني و رئيس اداره ام ر عا مي( خ اهد ب د ودر ر رت عدم رضايت از

بدراي كسدرازمبلغ قدرارداد و))) تعلدق جرياده، بنا به تشخيص ناظرين، امكان فسدخ قدرارداد، ،بياه نامه وقرارداد

 وج د خ اهد داشت)دانشگاه 

 ساختاان ها، و ارزش ارلاذ، تغيير، افزايش و يا كاهش تعداد نفرات، تعداد  در مفاد بياه نامه ها، هرگ نه تغيير

نامه مكت ب مدديريت اداري و پشدتيباني ، بدا  فضا ها، تجهيزات و))) در ط ل مدت بياه، بر اساس درخ است و

ارلاذ حق بياه  ،بديهي است در ر رت لزوم) ر رت خ اهد گرفت ي بياه گرردور و ارسال الحاقيه از س 

 متعلقه حداكثر به نسبت نرخ ارائه شده در مناقصه ر رت خ اهد پذيرفت)



  شدرايط ايدن مناقصده را در قدراردادي  پذيرش تاامي شرايط مناقصه، كليدهبرنده مناقصه م ظف است علاوه بر

 رادر ناايد) مستقل و نيز بياه نامه اي جداگانه

  با ت جه به ماهيت ام ر بياه اي، به ط ر كلي ميزان و حدود خسارات وح ادث در آينده مشخص وقابدل پديش

نداچيز بد ده  دانشگاه، ث وخسارات در چند ساله اخير دردكن، شايان لكر است كه ميزان ح ايبيني ناي باشد)ل

 است)

 اجاره دانشگاه( در داخدل وبيدرون از  تصرف، ردرتالك، درپ شش بياه هاي مسئ ليت،كليه محيط هاي دانشگاه

لذا بياه گر تعهدد  خ اهد ب د و اعق از:ساختاان ها،فضاها،آزمايشگاه ها،اراضي وغيره دانشگاه،مركزي مجا عه 

 جبران خسارت را نسبت به تاامي آن ها خ اهد داشت)

 ي و پدس گي حادثه ديده يا نااينده ونمتقاضي مي بايستي درك تاه ترين فررت ماكنرحداكثر يك ماه(با هااه

 نسبت به جبران و پرداخت خسارت اقدام ناايد)  از اعلام خسارات از س ي ناظرين قرارداد،

 است قبولموارد مورد  كليه                                                                                   

 شعبه تاري  و مهر و امضاء

  

  



 )پيوست شماره دو(

 نوع پوشش بيمه اي: 5الف( شرايط اختصاصي پوشش بيمه هاي مسئوليت شامل 

غرامت فوي و نقص  ديه 5( بيمه مسلوليت مدني مديران و ناجيان غريم استخر در قبال مراجعه كنندگان تا سقف 1

 :3 ضو به شرح ذيل و بر اساس پيوست شماره

 حدود تعهداي:

  نفر 5و در ط ل مدت معادل ميلي ن ت مان  3،000،000هزينه پزشكي براي هر نفر مبلغ( 

  ميلي ن ت مان 270،000،000ف ت و نقص عض  براي هر نفر در هر حادثه در ماه هاي عادي( 

  ميلي ن ت مان) 360،000،000حداكثر تعهد بياه گر بابت ف ت هر نفر در هر حادثه در ماه هاي حرام 

  نفر) 5تا سقف حداكثر تعهد بياه گر براي ف ت و نقص عض  در ط ل مدت بياه 

  نفر 5تا سقف ميلي ن ت مان  720،000،000ديه دوم و بيشتر ازآن تا سقف( 

  ميلي ن ت مان) 40.000.000خسارت مالي در هر حادثه تا سقف  

  ميلي ن ت مان) 80،000،000در ط ل مدت بياه مالي حداكثر تعهد بياه گر براي خسارت 

  ردمات جسااني وارده به كاركنان مي بايست بدون نياز به رأي دادگاه و با احدراز مسئ ليت بياه گذار ناشي از

 مسئ ليت بياه گذار جبران گردد) ردررد نقص عض  زيان ديده ت سط پزشك معتاد بياه گر تعيين گردد()

  به عال آمده و بياه گر از اعزام حادثه ديده بده سداير  در كاشانكليه عاليات رسيدگي به پرونده حادثه ديدگان

 شهرستان ها جهت معاينه پزشك معتاد و ساير ام ر اداري پرهيز خ اهد نا د)

 تااشاگران را نيز در برخ اهد گرفت)3پ شش بياه اي براساس پي ست شااره ، 

 (پ شش بياه اي براي تاام اوقات شبانه روز مي باشد 

 بياه شامل داخل استخر و فضاهاي اطراف آن و كليده قسداتهاي مدرتبط بدا آن از  محدوده مكاني تحت پ شش

 قبيل س ناي خشك و بخار، جك زي، مح طه رختكن و دوشها، قسات وسايل ورزشي و )))) مي باشد)

مراجعهه استفاده كنندگان، تماشهاگران و بيمه ها  مسلوليت مديران در قبال كليه مجمو ه ها  ورزشي در قبال  (2

 : 3غرامت فوي و نقص  ضو به شرح ذيل و براساس پيوست شماره ديه 5نندگان تا سقف ك

 حدود تعهداي:

  نفر 5و در ط ل مدت معادل ميلي ن ت مان  3،000،000هزينه پزشكي براي هر نفر مبلغ( 



  ميلي ن ت مان 270،000،000ف ت و نقص عض  براي هر نفر در هر حادثه در ماه هاي عادي( 

  ميلي ن ت مان) 360،000،000حداكثر تعهد بياه گر بابت ف ت هر نفر در هر حادثه در ماه هاي حرام 

  نفر 5تا سقف حداكثر تعهد بياه گر براي ف ت و نقص عض  در ط ل مدت بياه( 

  نفر 5تا سقف ميلي ن ت مان  720،000،000ديه دوم و بيشتر ازآن تا سقف( 

  ميلي ن ت مان) 40.000.000خسارت مالي در هر حادثه تا سقف  

  ميلي ن ت مان) 80،000،000حداكثر تعهد بياه گر براي خسارت مالي در ط ل مدت بياه 

  مسئ ليت بياه گذار ناشي از ردمات جسااني وارده به كاركنان مي بايست بدون نياز به رأي دادگاه و با احدراز

 ت سط پزشك معتاد بياه گر تعيين گردد() مسئ ليت بياه گذار جبران گردد) ردررد نقص عض  زيان ديده

  كليه عاليات رسيدگي به پرونده حادثه ديدگان در كاشان به عال آمده و بياه گر از اعزام حادثه ديده بده سداير

 شهرستان ها جهت معاينه پزشك معتاد و ساير ام ر اداري پرهيز خ اهد نا د)

  را نيز در برخ اهد گرفت) و مراجعه كنندگان تااشاگران 3پ شش بياه اي براساس پي ست شااره 

  پ شش بياه شامل كليه محيط هاي دانشگاه، ساير نقاط متعلق به دانشگاه در بيرون از دانشگاه و ساختاان هدا و

 مكان هايي كه دانشگاه اجاره نا ده ودر تصرف دانشگاه و نيز در مسير و مكان اردوهاي ورزشي مي باشد)

نفهر بهه شهرح  0057حهدود مديران مراكز و مجتمع ها  آموزشي جهت دانشجويان به تعداد ( بيمه ها  مسلوليت 3

 ذيل:

 حدود تعهداي:

  نفر 5و در ط ل مدت معادل ميلي ن ت مان  3،000،000هزينه پزشكي براي هر نفر مبلغ( 

  ميلي ن ت مان 270،000،000ف ت و نقص عض  براي هر نفر در هر حادثه در ماه هاي عادي( 

  ميلي ن ت مان) 360،000،000حداكثر تعهد بياه گر بابت ف ت هر نفر در هر حادثه در ماه هاي حرام 

  نفر 5تا سقف حداكثر تعهد بياه گر براي ف ت و نقص عض  در ط ل مدت بياه( 

  نفر 5تا سقف ميلي ن ت مان  720،000،000ديه دوم و بيشتر ازآن تا سقف( 

  ميلي ن ت مان) 40.000.000خسارت مالي در هر حادثه تا سقف  

  ميلي ن ت مان) 80،000،000حداكثر تعهد بياه گر براي خسارت مالي در ط ل مدت بياه 

  مسئ ليت بياه گذار ناشي از ردمات جسااني وارده به كاركنان مي بايست بدون نياز به رأي دادگاه و با احدراز

 ت سط پزشك معتاد بياه گر تعيين گردد() مسئ ليت بياه گذار جبران گردد) ردررد نقص عض  زيان ديده

  كليه عاليات رسيدگي به پرونده حادثه ديدگان در كاشان به عال آمده و بياه گر از اعزام حادثه ديده بده سداير

 شهرستان ها جهت معاينه پزشك معتاد و ساير ام ر اداري پرهيز خ اهد نا د)



  وج د خ اهد داشت)كارفرماامكان افزايش يا كاهش نفرات در ط ل مدت قرارداد، بر اساس اعلام ، 

 (پ شش كليه ي اردوهاي دانشج يي به خارج از دانشگاه 

 (پ شش ح ادث غير مرتبط به فعاليت بياه شده 

 (پ شش پرداخت هزينه هاي پزشكي بدون اعاال تعرفه 

 گاه، ساير نقاط متعلق به دانشگاه در بيرون از دانشگاه و ساختاان هدا و پ شش بياه شامل كليه محيط هاي دانش

  مي باشد)دانشج يي مكان هايي كه دانشگاه اجاره نا ده ودر تصرف دانشگاه و نيز در مسير و مكان اردوهاي 

  رارداد ،قه وو غير هيأي  لمهي ا هم از اسهتخدامي پوشش مسلوليت مديران در قبال كاركنان )هياي  لمي ( 4  

 نفر: 800حدود دانشگاه به تعداد  وغيره( افراد حقيقي رر  قرارداد با دانشگاهمد وين، ، ورزشي مربيان آموزشي،

 : حدود تعهداي

  نفر 5و در ط ل مدت معادل ميلي ن ت مان  3،000،000هزينه پزشكي براي هر نفر مبلغ( 

  ميلي ن ت مان 270،000،000ف ت و نقص عض  براي هر نفر در هر حادثه در ماه هاي عادي( 

  ميلي ن ت مان) 360،000،000حداكثر تعهد بياه گر بابت ف ت هر نفر در هر حادثه در ماه هاي حرام 

  نفر 5تا سقف حداكثر تعهد بياه گر براي ف ت و نقص عض  در ط ل مدت بياه( 

 نفر 5تا سقف ميلي ن ت مان  720،000،000زآن تا سقف ديه دوم و بيشتر ا( 

  ميلي ن ت مان) 40.000.000خسارت مالي در هر حادثه تا سقف  

  ميلي ن ت مان) 80،000،000حداكثر تعهد بياه گر براي خسارت مالي در ط ل مدت بياه 

  و ايداب و سدتان شهردر سط  شهرسدتان وخدارج از  ر مام ريت ها واردوهاي خارج از دانشگاهكليه پ شش )

 لهاب كاركنان از منزل به محل كار و بالعكس)

  (پ شش ح ادث نقليه م ت ري بص رت كامل 

  مسئ ليت بياه گذار ناشي از ردمات جسااني وارده به كاركنان مي بايست بدون نياز به رأي دادگاه و با احدراز

 پزشك معتاد بياه گر تعيين گردد() مسئ ليت بياه گذار جبران گردد) ردررد نقص عض  زيان ديده ت سط

  كليه عاليات رسيدگي به پرونده حادثه ديدگان در كاشان به عال آمده و بياه گر از اعزام حادثه ديده بده سداير

 شهرستان ها جهت معاينه پزشك معتاد و ساير ام ر اداري پرهيز خ اهد نا د)

 (پ شش پرداخت هزينه هاي پزشكي بدون اعاال تعرفه 

  ميلي ن ت مان) 150،000،000( تا سقف 66ماده 1مطالبات سازمان تامين اجتااعي رتبصره 

 (پ شش ح ادث شخص كارفرما 

 (پ شش مابه التفاوت افزايش ديه تا دوسال،در نير گرفته ش د 



 (پ شش ح ادث غير مرتبط به فعاليت بياه شده 

  در ح ادث)پ شش مس وليت كاركنان در خص ص اهاال و قص ر غير عادي آنان 

 (پياانكاران فرعي طرف قرارداد با دانشگاه 

 (امكان افزايش يا كاهش نفرات در ط ل قرارداد وج د خ اهد داشت 

  پ شش بياه شامل كليه محيط هاي دانشگاه، ساير نقاط متعلق به دانشگاه در بيرون از دانشگاه وسداختاان هدا و

 خ اهد ب د)  ه مي باشدمكان هايي كه دانشگاه اجاره نا ده ودر تصرف دانشگا

 . پوشش مسلوليت مديران در قبال اشخاص ثالث و مراجعين به دانشگاه:5

 : حدودتعهداي

  نفر 5و در ط ل مدت معادل ميلي ن ت مان  3،000،000هزينه پزشكي براي هر نفر مبلغ( 

  ميلي ن ت مان 270،000،000ف ت و نقص عض  براي هر نفر در هر حادثه در ماه هاي عادي( 

  ميلي ن ت مان) 360،000،000حداكثر تعهد بياه گر بابت ف ت هر نفر در هر حادثه در ماه هاي حرام 

  نفر 5تا سقف حداكثر تعهد بياه گر براي ف ت و نقص عض  در ط ل مدت بياه( 

  نفر 5تا سقف ميلي ن ت مان  720،000،000ديه دوم و بيشتر ازآن تا سقف( 

  ميلي ن ت مان) 40.000.000خسارت مالي در هر حادثه تا سقف  

  ميلي ن ت مان) 80،000،000حداكثر تعهد بياه گر براي خسارت مالي در ط ل مدت بياه 

  كليه عاليات رسيدگي به پرونده حادثه ديدگان در كاشان به عال آمده و بياه گر از اعزام حادثه ديده بده سداير

 پزشك معتاد و ساير ام ر اداري پرهيز خ اهد نا د)شهرستان ها جهت معاينه 

  مسئ ليت بياه گذار ناشي از ردمات جسااني وارده به كاركنان مي بايست بدون نياز به رأي دادگاه و با احدراز

 مسئ ليت بياه گذار جبران گردد) ردررد نقص عض  زيان ديده ت سط پزشك معتاد بياه گر تعيين گردد()

  ا ميت غذايي در شا ل پ شش بياه مي باشد)سم و غير طبيعي و نيزطبيعي  ع املنه هرگ ح ادث ناشي از 

  پ شش بياه شامل كليه ي محيط هاي دانشگاه، ساير نقاط متعلق به دانشگاه در بيرون از دانشگاه و ساختاان ها

 و مكان هايي كه دانشگاه اجاره نا ده ودر تصرف دانشگاه مي باشد، خ اهد ب د) 

 

 : اختصاصي پوشش هاي بيمه اي )سيل، زلزله(، آتش سوزي و ... ( شرايطب

 حدود تعهداي وپوشش ها:



وآتش س زي، راعقه، انفجدار، ضدايعات ناشدي از بدرف و  )زلزله، سيل(عناوين تحت شا ل بياه عبارتند از:  .1

 باران، ط فان، تركيدگي ل له آب و آتش گرفتن كابل هاي برق و مخابرات)

ه عبارت است از ساختاا ن ها، تأسيسدات، تجهيدزات، محت يدات متعلدق بده دانشدگاه م ض ع تحت شا ل بيا .2

 ضايايه اين شرايط مي باشد) 5و پي ست شااره  4فايل جداگانه به عن ان پي ست شااره  2در كه كاشان 

 است  قبولكليه موارد مورد                                                                                                     

 تاري  و مهر و امضاء



 (3)پيوست شماره

ورد اول و دوم بيمه شرايط تكميلي پوشش بيمه هاي مسئوليت مجموعه هاي ورزشي و استخر )مربوط به م

 هاي مسئوليت(

 الف. مجموعه ورزشي پويش:

 مي باشد. شبانه روزتبصره: سا ت كار فعال سالن ها دركليه سا اي  

 سالن چند منظوره )توپي و غيرتوپي(: -1

  :مترمربع 1400مساحت فضاي سرويس دهنده ورزشي 

  :نفر 250تعداد استفاده كنندگان در روز 

  نفر 500تعداد تااشاگران: ظرفيت 

 سالن تيرانداز  آرش: -2

 مترمربع 108ورزشي:  مساحت فضاي سرويس دهنده 

  :نفر 120تعداد استفاده كنندگان در روز 

  :نفر در هر شيفت 10تعداد تااشاگران 

 پايگاه تندرستي )آزمايشگاه(:-3

  :)مترمربع 108مساحت فضاي سرويس دهنده ورزشي ربه متر مربع 

  :نفر 100تعداد استفاده كنندگان در روز 

  :نفر در روز 10تعداد تااشاگران 

 مهر ) بدنسازي ( : ب . سالن

  :مترمربع 500مساحت فضاي سرويس دهنده ورزشي 

  :نفر 200تعداد استفاده كنندگان در روز 

  :نفر در روز 50تعداد تااشاگران 



 ج. مجموعه آبي آيينه:

 مجمو ه استخردانشگاه: -1

  :شبانه روزساعت فعاليت 

  :مترمربع 1200مساحت فضاي سرويس دهنده ورزشي 

  نفر 3غريق در هر سانس: تعداد ناجيان 

  :نفر 90حداكثر استفاده كنندگان در هر سانس 

  :نفر 70حداقل استفاده كنندگان در هر سانس 

  :نفر 80ميانگين استفاده كنندگان در هر سانس 

 و كشتي سالن تكواندو -2

  :مترمربع 108مساحت فضاي سرويس دهنده ورزشي 

  :نفر 200تعداد استفاده كنندگان در روز 

  :نفر در روز 50تعداد تااشاگران 

 سالن تنيس رو  ميز: -3

  :مترمربع 108مساحت فضاي سرويس دهنده ورزشي 

  :نفر 150تعداد استفاده كنندگان در روز 

  :نفر در روز 50تعداد تااشاگران 

 د. سالن ورزشي نشاط )کلوپ خواهران(:

  :مترمربع 170مساحت فضاي سرويس دهنده ورزشي 

  نفر 200كنندگان در روز: تعداد استفاده 

  :نفر در روز 50تعداد تااشاگران 

 ه. زمين ورزشي روباز خوابگاه خواهران:

  :مترمربع 2800مساحت فضاي سرويس دهنده ورزشي 



 )كليه رشته هاي ورزشي ر از قبيل تنيس، واليبال ف تبال، هندبال، اسكيت، دوچرخه س اري 

 و.زمين ورزشي روبازخوابگاه برادران:

 مترمربع 2800فضاي سرويس دهنده ورزشي:  مساحت 

  :نفر 250تعداد استفاده كنندگان در روز 

  :نفر در روز 100تعداد تااشاگران 

 )كليه رشته هاي ورزشي راز قبيل بستكبال، واليبال، هندبال، اسكيت، دوچرخه س اري 

 :پارک علم و فناوري ساختمان آيه ا... يثربيز:  سالن ورزشي چند منظوره 

 كار فعال سالن ها: شبانه روز ساعت 

  :مترمربع 1400مساحت فضاي سرويس دهنده ورزشي 

  نفر 35نفر و حداكثر  10تعداد استفاده كنندگان در روز: حداقل 

  :نفر در روز 20تعداد تااشاگران 

 )كليه رشته هاي ورزشي راز قبيل ف تسال، بستكبال، واليبال، هندبال، شطرنج، تيراندازي و رزمي 

 ح : زمين چمن مصنوعي 

  متر 1000مساحت فضاي سرويس دهنده ورزشي 

 سالن نشاط خ ابگاه خ اهران 

  : متر مربع 130مساحت فضاي سرويس دهنده 

 همه موارد مورد قبول است 

 تاري  و مهر و امضاء بيمه گر



 



(6)پيوست شماره  

 فرم نرخ پيشنهادي جهت موضوعات بيمه اي

 مالي دانشگاه كاشان معاون محترم ادار  و   

 مبلغ ماليات بر ارزش افزوده، بدين ترتيب مي باشد: بدون لحاظاحترام، نرخ حق بياه پيشنهادي اين شركت/ ناايندگي جهت بياه نا دن پ شش هاي بياه اي ليل، سلام و با   

 مبلغ به ریال ) به حروف ( ) به عدد ( مبلغ به ریال عناوین ردیف

 مديران و ناجيان غريق استخر بياه مسئ ليت مدني 1
  

 مجا عه هاي ورزشي در قبال مراجعه كنندگان  بياه مسئ ليت مديران كليه 2
  

 بياه مسئ ليت مدني مديران مراكز و مجتاع هاي آم زشي در قبال دانشج يان 3
  

 بياه مسئ ليت مدني مديران مراكز و مجتاع هاي آم زشي در قبال كاركنان 4
  

5 
مسئ ليت مدني مديران مراكز و مجتادع هداي آم زشدي در قبدال اشدخاص ثالد  بياه 

 ومراجعه كنندگان

  

6 
و آتش س زي، راعقه، انفجار، ضايعات ناشدي از  )زلزله، سيل( مجا عه هاي بياه اي

 برف و باران، ط فان، تركيدگي ل له

  

 
 جمع کل

  

 گر بيمهشعبه مهر و امضاء 


